
AO tËTLH 1 DE A INO FILHO 
Dietor Geral Substit o do Campus de Cajazeiras 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAJAZEIRAS 

Portaria n° 11812017-Campas Cajazeiras, 
de 12 de julho de 2017. 

O Diretor Geral Substituto do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, designado pela Portaria n°  89/2014-DG de 
25/08/2014, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I — Designar os servidores ANRAFAEL SILVA MEIRA, GILVANDRO VIEIRA DA 
GILVA, JOAB SOBREIRA DE ANDRADE, MARIA GRACILENE MARQUES PEREIRA, MARTILIANO 
SOARES FILHO, RAPHAELL MACIEL DE SOUSA, ROMUALDO FIGUEIREDO DE SOUSA e o aluno 
ARIEL FERREIRA DO NASCIMENTO, para, sob a presidência do primeiro, comporem o Colegiado 
do Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial do IFPBICampus Cajazeiras; 

II — Revogar a Portaria n°086/2017 e as disposições em contrário; 

III — Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 12/07/2019. 


	00000001

